
 

 

 

  
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

26.12.2018                                                                                        № 523 

 

 

О внесении изменений в  

Решение Городской Думы города Таганрога  

от 17.02.2014 № 631  

«Об образовании Контрольно-счетной палаты  

города Таганрога» 

 

 

Принято 

Городской Думой 

26.12.2018 

 

 

 

Руководствуясь частями 10 и 11 статьи 42.1. Устава муниципального образования  «Город 

Таганрог», Городская Дума  

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести в Положение «О Контрольно-счетной палате города Таганрога», 

утвержденное Решением Городской Думы города Таганрога от 17.02.2014 № 631 следующие 

изменение, изложив часть 6 статьи 5 в следующей редакции: 

«6. Предложение о кандидатуре на должность заместителя председателя и (или) 

аудитора (аудиторов) Контрольно-счетной палаты вносится в Городскую Думу города 

Таганрога председателем Контрольно-счетной палаты по согласованию с председателем 

Городской Думы - главой города Таганрога не позднее чем за месяц до истечения срока 

полномочий действующего заместителя председателя и (или) аудитора (аудиторов) 

Контрольно-счетной палаты, а в случае принятия Городской Думой города Таганрога  решения 

о досрочном освобождении от должности заместителя председателя и (или) аудитора 

(аудиторов)  Контрольно-счетной палаты – в течение 15 рабочих дней со дня принятия такого 

решения.». 

 



2 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования и 

применяется к правоотношениям, возникшим с 29.11.2018. 

 

3. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога Титаренко И.Н. обеспечить 

официальное опубликование настоящего Решения. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н. 

 

 

Председатель городской Думы –  

глава города Таганрога                  И. Титаренко 

 

 


